Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 46/2023 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 3 de abril de 2023.

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE – PRAEI

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS
VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público Resultado Final do Programa de
Acolhimento ao Estudante Ingressante - PRAEI.

DISCIPLINA: FÍSICA

ORD DISCENTE TURMA MÉDIA DA

DISCIPLINA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO

DATA DE

NASCIMENTO

SITUAÇÃO

1 Nicoly Maria Santos Silva 3MA 10,00 9,42 05/04/2006 APROVADA

2 Alícia Ferreira Brito 3ADM 9,50 9,67 03/09/2005 CLASSIFICADA

3 Josué Gabriel Sousa Cunha 2MA 9,50 9,35 02/04/2007 CLASSIFICADO

4 Samuel Ícaro Ferreira de Sousa 3AGRO 9,50 7,78 13/09/2004 CLASSIFICADO

5 Rita de Kássia Soares Silva 2AGRO 9,00 8,40 06/07/2006 CLASSIFICADA

6 Rafael Daniel de Sousa 2ADM 9,00 8,33 11/04/2006 CLASSIFICADO

7 Vanildo de Castro Soares Filho 2AGRO 8,00 8,27 28/10/2006 CLASSIFICADO

http://www.ifpi.edu.br/

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORD DISCENTE TURMA MÉDIA DA

DISCIPLINA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO

DATA DE

NASCIMENTO

SITUAÇÃO

1 Clarissa Raquel de Lima Santos 3MA 9,65 9,65 09/11/2005 APROVADA

2 Maria Ediane Santos Vieira 2ADM 9,60 9,75 13/11/2006 CLASSIFICADA

3 Lana Raquel da Silva 2ADM 9,60 3,02 23/05/2004 INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

(ITEM 4.1)

4 Lorrarya Nycolle da Silva Vieira 2ADM 9,25 9,17 31/07/2006 CLASSIFICADA

5 Geovanna Raica Pereira
Mendes

2ADM 9,05 9,28 28/03/2007 CLASSIFICADA

6 Maria Eduarda Sousa Santos 2ADM 8,85 9,35 12/04/2006 CLASSIFICADA

7
Neilly dos Anjos Silva

3ADM 8,85 9,10 24/01/2006 CLASSIFICADA

8 Náhiman Heies Dantas de
Barros

3AGRO 8,85 8,66 18/06/2005 CLASSIFICADA

9 Luis Fernando R. da Silva 3AGRO 8,80 9,46 05/03/2005 CLASSIFICADO

10 Ana Lívia Barbosa Sousa 3MA 8,80 9,13 13/08/2006 CLASSIFICADA

11 Isadora Mendes de Medeiro 2ADM 8,75 8,25 14/01/2007 CLASSIFICADA

12 Raíssa Lara de Sousa Alves 2MA 8,10 8,34 14/12/2006 CLASSIFICADA

13
Ana Júlia Pimentel Araújo
Leônidas

3ADM 7,85 8,23 29/05/2006 CLASSIFICADA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORD DISCENTE TURMA MÉDIA DA

DISCIPLINA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO

DATA DE

NASCIMENTO

SITUAÇÃO

1 Maria Gabriela Ramos Pimentel 3ADM 9,60 9,42 19/04/2006 APROVADA

2 Ryan Lucas Adriano Pacheco 2ADM 9,35 9,78 12/07/2006 CLASSIFICADO

3 Enzo Kefry de Sousa Rodrigues
da Silva

2AGRO 8,95 3,60 04/03/2005 INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

(ITEM 4.1)

4 Maria Nadielly Batista da Silva 3ADM 8,50 9,64 22/05/2006 CLASSIFICADA

5 Lanna Isabelly Alves Marques
Lopes

3MA 8,15 9,33 30/04/2006 CLASSIFICADA

6 Karliane Maria Sousa Pimentel 3AGRO 8,15 6,67 21/05/2005 CLASSIFICADA

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORD DISCENTE TURMA MÉDIA DA

DISCIPLINA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO

DATA DE

NASCIMENTO

SITUAÇÃO

1 José Gabriel de Souza Mesquita 3ADM 9,50 9,63 03/04/2006 APROVADA

2 Iane Pimentel Nascimento 3AGRO 9,50 8,56 17/02/2006 CLASSIFICADA

3 Vitor José da Silva Marinho 3AGRO 9,50 8,50 17/02/2004 CLASSIFICADO

4 Maria Mariana Ferreira Lopes 3AGRO 9,50 8,46 12/01/2006 CLASSIFICADA

5 Allan Davi da Cunha Leite 3ADM 9,30 9,23 10/02/2006 CLASSIFICADO

6 Alpheu Juan Veloso Lopes 2AGRO 9,30 8,07 07/11/2006 CLASSIFICADO

7 Iarley Carvalho Soares 2AGRO 9,00 8,80 27/02/2007 CLASSIFICADO

8 Ismael Alves Maciel 2ADM 8,40 8,28 23/05/2006 CLASSIFICADO

9 Jonathan Moura Reis 2ADM 7,60 9,00 11/02/2007 CLASSIFICADO

​​​​​​​ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antenor Fortes de Bustamante, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-VALENCA-CAMPUS VALENCA, em 03/04/2023 15:45:09.

Este documento foi emiRdo pelo SUAP em 03/04/2023. Para comprovar sua autenRcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

153576
63d0609532

	Documento assinado eletronicamente por: